
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zaprasza na Dzień Otwarty 2026 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie zaprasza uczniów szkół średnich, maturzystów, nauczycieli 

oraz wszystkich zainteresowanych studiowaniem na Dzień Otwarty 2026, który odbędzie się 19 

marca w godzinach od 9:00 na terenie kampusu uczelni, pod hasłem: Startuj w sUPer przyszłość”!  

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie organizuje Dzień Otwarty 2026, którego celem jest przybliżenie 

oferty edukacyjnej uczelni oraz umożliwienie kandydatom bezpośredniego kontaktu z kadrą 

akademicką i studentami. Uroczyste otwarcie wydarzenia zaplanowano na godzinę 10:00 przy ul. 

Akademickiej 15 w budynku Collegium Agronomicum II. 

W ramach wydarzenia uczestnicy będą mogli wziąć udział w 160 warsztatach tematycznych 

związanych z kierunkami studiów oraz przedmiotami maturalnymi, odwiedzić specjalistyczne 

laboratoria i zaplecze dydaktyczne, a także porozmawiać ze studentami o codziennym życiu 

akademickim. Program obejmuje również prezentacje popularnonaukowe, w tym wystąpienie pt. 

„Życie na ziemi – przypadek nieplanowany?” poprowadzone przez NaukowoTV, a także konkursy i 

quizy z nagrodami. Na zewnątrz funkcjonować będzie strefa kreatywna, przygotowana z myślą o 

uczestnikach w różnym wieku, którzy chcą poczuć wiosenny klimat. 

Po raz pierwszy w sposób zorganizowany Uniwersytet zaprasza również rodziców - to dla nich 

zaplanowano specjalną “wywiadówkę”: po pracy, w godz. 15-18, podczas której będą mogli uzyskać 

odpowiedzi na pytania dotyczące procesu rekrutacji oraz porozmawiać o wspieraniu młodych ludzi, w 

tym trudnym okresie matury i wyboru dalszej drogi rozwoju, z doradcą zawodowym i psychologiem. 

Dzień Otwarty jest doskonałą okazją do poznania kierunków studiów, specjalności, zasad rekrutacji, 

zaplecza dydaktycznego, kadry naukowej, studentów oraz specyfiki kształcenia na naszej Uczelni. W 

tym roku skala wydarzeń jest imponująca. Przygotowaliśmy 160 warsztatów tematycznych, 

prezentacje popularnonaukowe, a także wiele konkursów i quizów. Jestem pewna, że każdy, kto nas 

odwiedzi znajdzie coś dla siebie.  – podkreśla dr hab. Urszula Kosior Korzecka, prof. uczelni, prorektor 

ds. studenckich i dydaktyki UP w Lublinie. 

Dzień Otwarty ma na celu wsparcie młodych ludzi w podejmowaniu świadomych decyzji 

edukacyjnych oraz pokazanie praktycznego wymiaru nauk przyrodniczych, rolniczych i 

technologicznych. Uczelnia stawia na bezpośrednie doświadczenie – uczestnicy mogą nie tylko 

zapoznać się z ofertą studiów, ale również zobaczyć, jak wygląda nauka i badania prowadzone na UP 

w Lublinie. 

Niektóre z warsztatów: 

- Dlaczego to smakuje? Laboratorium smaku w technologii żywności 

-  ABC przetrwania w trudnych sytuacjach 

- Kliknij, żeby zwiększyć plon – AI i cyfrowa rewolucja w rolnictwie 

- Złam kod! Wprowadzenie do świata szyfrów i kryptografii. 

- Interaktywne warsztaty o projektowaniu miast 

- Jak skomponować wydajny układ chłodzenia komputera stacjonarnego? 

Spotkania i warsztaty odbywać się będą w różnych lokalizacjach kampusu, co pozwoli uczestnikom 

lepiej poznać infrastrukturę uniwersytetu. 

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz wydarzeń towarzyszących dostępne są na stronie 

internetowej uczelni www.up.edu.pl 


